

“ALLELUJA!” CHRYSTUS ZMARTWYCHWSTAŁ! “ALLELUJA!”

To są słowa, które nadają sens naszemu życiu! To są słowa, które dają naszemu światu nadzieję! Tymi prostymi słowami głosimy, czego Bóg dokonał w dającej życie śmierci i chwalebnym zmartwychwstaniu naszego Pana Jezusa Chrystusa. Radując się tą Wielkanocą, przesyłam wam moje najserdeczniejsze pozdrowienia i moje błogosławieństwo.

W obchodzeniu Świąt Wielkiejnocy chodzi o odrodzenie i niekończące się życie — nasze odrodzenie podczas chrztu świętego i nasz udział w życiu wiecznym poprzez godne przyjęcie Najświętszej Eucharystii. Jesteśmy zaproszeni do odnowienia przyrzeczeń chrzcielnych i do coraz pobożniejszego przyjmowania Ciała i Krwi Chrystusa w tym okresie.

Kiedy gromadzimy się w naszych kościołach i z naszymi rodzinami, aby obchodzić ten Święty Dzień, pamiętajmy, że to nie jest zwykłe święto, nie tylko coś, o czym śpiewamy i obchodzimy jedną niedzielę w roku, ale rzeczywistość, do której jesteśmy wezwani każdego dnia! To dzięki naszej wierze i naszemu zaangażowaniu w życie pełne miłości, poświęcenia i służby innym, tak jak czynił to Jezus, prawdziwie głosimy radość płynącą z tego wielkanocnego przesłania. I za każdym razem, gdy zwyciężamy pokusę, za każdym razem, gdy mówimy „nie” grzechowi, za każdym razem, gdy zło zostaje zwyciężone dobrem, triumfuje w nas zmartwychwstanie Jezusa Chrystusa.

W tym okresie wielkanocnym módlmy się także za tych, którzy cierpią na ciele, umyśle, duszy lub duchu, za samotnych i pogrążonych w żałobie oraz za tych, którzy potrzebują Bożego miłosierdzia i współczucia. Obyśmy znaleźli sposoby, by być dla nich źródłem wiary, nadziei i pocieszenia, dzieląc się dobrą nowiną o Wielkanocy, łącząc nasze głosy z głosami pierwszych uczniów, głoszących: „Pan zmartwychwstał!” „Prawdziwie zmartwychwstał!”

Niech błogosławieństwo wielkanocne napełni wasze serca i domy. Wiedźcie, że kiedy obchodzimy tę Wielkanoc, pozostajecie w moich modlitwach, gdy proszę Boga o błogosławieństwo i łaski dla was i waszych bliskich. Chrystus Zmartwychwstał, Alleluja!

Oddany w Chrystusie,



+ Leonard P. Blair

Ksiądz Arcybiskup Leonard P. Blair
Arcybiskup Hartford

